
PORTARIA Nº  12.092, DE 07/02/2013. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 
 
RESOLVE: 
 

 
 

Art. 1º Excluir da Portaria nº. 12.079/2013, que homologou férias dos 
Servidores no mês de fevereiro/2013, o nome da Servidora JOCENIR ELAINE 
RENSMAN DAVID - Matrícula nº 21314 – Professor - referente ao período 2012/2013, 
conforme Memorando /GAP nº 0105/2013. 

 
Art. 2º Homologar o período de 21/01/2013 a 19/02/2013 de férias da 

Servidora desta Prefeitura abaixo descrita. 
 

MATRÍCULA SERVIDOR FUNÇÃO/CARGO PER. 
AQUISITIVO 

6909 Jocenir Elaine Rensman 
David 

Professor 12/13 

 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 30/01/2013. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Fevereiro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


